
Coluna1 Coluna2 Coluna3 Coluna4 Coluna5 Coluna6

Dias  Horários  Servidor  Setor  E-Mail/Teams  Webex 

Presenciais 

Segunda-Feira  08h às 17h  Adriana Vitorino  PROIC  adrianavitorino@unb.br  31074244 

08h às 17h  Arilson Fausto  APAF  arilsonmoraes@unb.br  31074210 

08h às 17h  Caroline Greve  LATO  cgreve@unb.br  31074249 

08h às 17h  Dayane Silveira  PROIC  dayane.silveira@unb.br  31074222 

09h às 18h  Carlos Gabriel  FOMENTO  carlos.carli@unb.br  31074212 

09h às 18h  Nathália Palma  STRICTO  nathaliapalma@unb.br  31074247 

09h às 18h  Taíze Carvalho  LATO  taize.carvalho@gmail.com  31074245 

              

  Terça-Feira 07h ás 16h  Laydiane Jales  SECRETARIA  ljales@unb.br  31074184 

07h ás 16h  Luiza Mariana  STRICTO  luizamiranda@unb.br  31074248 

07h ás 16h  Moacenira Cardoso  APAF  moacenira.silva@unb.br  31074257 

07h ás 16h  Soraya Rodrigue  APAF  sorayasousa@unb.br  31074256 

08h ás 17h  Deborah Mororó  PROIC  deborahmororo@unb.br  31074185 

08h ás 17h  Edilaine Clemente  CPP  edilainealves@unb.br  31074243 

08h ás 17h  Nayra Martins  FOMENTO  nayramartins@unb.br  31074212 

09h às 18h  Caio Rosa  CAVAC  caio.oliveira@unb.br  31074249 

09h às 18h  Taíze Carvalho  LATO  taize.carvalho@gmail.com  31074245 

              

  Quarta-Feira 07h ás 16h  Jônatas Fragoso  STRICTO  jonatas.fragoso@unb.br  31074279 

07h ás 16h  Moacenira Cardoso  APAF  moacenira.silva@unb.br  31074257 

08h às 17h  Adriana Vitorino  PROIC  adrianavitorino@unb.br  31074244 

08h ás 17h  Caroline Greve  LATO  cgreve@unb.br  31074249 

08h ás 17h  Maria Luiza Da Silveira  CPP  marialuizamelo@unb.br  31074251 

08h ás 17h  Ivete Saito  FOMENTO  ivetesaito@unb.br  31074242 

08h ás 17h  Nayra Martins  FOMENTO  nayramartins@unb.br  31074212 

09h às 18h  Leandro Paes  APAF  leandro.landim@unb.br  31074284 

09h às 18h  Nathália Palma  STRICTO  nathaliapalma@unb.br  31074214 

09h às 18h  Caio Rosa  CAVAC  caio.oliveira@unb.br  31074249 

  Quinta-Feira 07h ás 16h  Jônatas Fragoso  STRICTO  jonatas.fragoso@unb.br  31074279 

07h ás 16h  Laydiane Jales  SECRETARIA  ljales@unb.br  31074184 

08h às 17h  Arilson Fausto  APAF  arilsonmoraes@unb.br  31074210 



08h ás 17h  Deborah Mororó  PROIC  deborahmororo@unb.br  31074185 

08h ás 17h  Edilaine Clemente  CPP  edilainealves@unb.br  31074243 

08h ás 17h  Maria Luiza Silveira  CPP  marialuizamelo@unb.br  31074251 

09h às 18h  Carlos Gabriel  FOMENTO  carlos.carli@unb.br  31074212 

09h às 18h  Igor Filardi  STRICTO  igor.flores@unb.br  31074213 

              

  Sexta-Feira 07h ás 16h  Luiza Mariana  STRICTO  luizamiranda@unb.br  31074248 

07h ás 16h  Soraya Rodrigues  APAF  sorayasousa@unb.br  31074256 

08h às 17h  Dayane Silveira  PROIC  dayane.silveira@unb.br  31074222 

08h ás 17h  Ivete Saito  FOMENTO  ivetesaito@unb.br  31074242 

09h às 18h  Leandro Paes  APAF  leandro.landim@unb.br  31074284 
09h às 18h  Igor Filardi  STRICTO  igor.flores@unb.br  31074213 


